
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 16.5.2013

stupeň hodnocení

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

vyzdvihuji pravidelné zhodnocení efektu terapie (objektivní i subjektivní dle pacienta)

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Diplomantka ve snaze o zaměření se na závažnou problematiku hodnocení posturálně rovnovážných funcí 

pomocí BESTestu jako nástroje v managementu rizika pádů pacienta po CMP, nevyváženě zpracovala 

teoretickou část, která není základem pro zpracování kazuistiky (např. nedostečně zpracovaná kapitola 

léčebné rehabilitace). Speciální část je velmi dobře zpracovaná, jen zápis pomocí velkého množství tabulek 

není příliš přehledný. Nadstandardně je popsán efekt terapie a příloha BESTestu. Popište jak v případě 

Vašeho pacienta probíhalo snižování rizik pádu? Jak by bylo možné do tohoto procesu více začlenit 

spolupráci s ergoterapeutem?

velmi dobře

nižší počet lietrárních pramenů (více než polovina cizojazyčných)

teoretická část není dostatečně zpracovaná jako základ pro část speciální

neideální formátování

zejména speciální část splňuje požadavky na tento typ práce

37 tabulek, 4 přílohy

22 (13)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po cévní mozkové příhodě

58

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Cílem práce je shrnutí rehabilitační problematiky stavu po cévní mozkové příhodě se zaměřením na 

problematiku pádů a její dokumentace kazuistikou.

ing. Vlasta Kofránková


